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                                                                  У К Р А Ї Н А
Овруцька міська рада
Р І Ш Е Н Н Я

Тринадцята сесія                                                            VІІI скликання
(друге пленарне засідання)

від  23 вересня  2021  року   № 854

[bookmark: _Hlk73526912]Про затвердження актів списання майна комунальної власності

Розглянувши експертні висновки експерта з технічної інвентаризації нерухомого майна Невмержицького М. І. (код ЄДРПОУ 2268812852) щодо аварійності та непридатності у використанні приміщення школи комунальної власності територіальної громади, розташованої за адресою: вул. Бойки, 67 у с. Левковичі та труби біля котельні комунальної власності територіальної громади, розташованої за адресою: вул. Бойки, 68-а у          с. Левковичі, враховуючи рішення 12 сесії Овруцької міської ради від       20 серпня 2021 року № 796 «Про надання дозволу на списання майна», керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії міської ради з питань бюджету, комунальної власності та соціально-економічного розвитку від 14.09.2021 р., міська рада
В И Р І Ш И Л А:
1. Затвердити акт списання основних засобів – приміщення школи комунальної власності територіальної громади, розташованої за адресою: вул. Бойки, 67 у с. Левковичі (додаток 1).
2. Затвердити акт списання основних засобів – труби біля котельні комунальної власності територіальної громади, розташованої за адресою: вул. Бойки, 68-а у с. Левковичі (додаток 2).
3. Надати дозвіл КП «Гарне місто», КП «Водоканал», КП «Овруч»,           КП «Відродження» провести демонтаж будівлі та труби.
4. Відділу бухгалтерського обліку та консолідованої звітності (Стельникович Т. Г.) усі матеріали розібраного та демонтованого приміщення та труби, придатні для використання, оприбуткувати відповідно до чинного законодавства. 


Овруцький міський голова							Іван КОРУД
Додаток № 1
до рішення Овруцької міської ради
від 23.09.2021 № 854

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
13.09.2016 № 818
   Овруцька міська рада
     (найменування юридичної особи)                        

	Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ 
	04053370
	


ЗАТВЕРДЖУЮ
                                                                                                                                                                                                                  Рішення 13-сесії VIII скликання

_______________________________________
(підпис)
«16»  Вересня  2021 р.
                                                Акт списання основних засобів (часткової ліквідації)
_______________________________________
(місце складання)

	Номер документа
	Дата складання

	1
	

	Назва
об’єкта
	Номер
паспорта
	Інвентарний (номенклатурний) номер
	Дата введення в експлуатацію (місяць, рік)
	Первісна (переоцінена) вартість
	Знос
	Ліквідаційна вартість

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Нежитлове приміщення колишньої школи
 с.Левковичі вул.Бойки,67
	
	1013202285
	
	268376,00
	268376,00
	


Комісія, призначена наказом      Розпорядженням Овруцького міського голови від « 24 »  Лютого  20 21 р. № 51
 У результаті огляду комісія встановила: 
1. Маса об’єкта за паспортом ______________________________________________________________________________________________________________________________________
2. Наявність дорогоцінних металів ________________________________________________________________________________________________________________________________
3. Технічний стан та причина списання:  Виявлено повне знищення всіх конструктивних елементів вище вказаного нежитлового приміщення колишньої школи, вище вказане нежитлове приміщення колишньої школи непридатне для використання.
Висновок комісії:  Підлягає списанню з балансу Овруцької міської ради
При частковій ліквідації інформація про об’єкт, що залишається в експлуатації:
	Інвентарний (номенклатурний) номер
	Первісна (переоцінена) вартість після часткової ліквідації об’єкта 
	Знос після часткової ліквідації об’єкта

	1
	2
	3

	
	
	



Зміна в характеристиці об’єкта після часткової ліквідації ______________________________________________________________________________________________________
Перелік документації, що додається    Експертний висновок
Примітка ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	Голова комісії :
Рибинська Наталія Михайлівна


Заступник голови комісії:  
Стельникович Тетяна Григорівна                                                                         
	

Заступник міського голови


Начальник відділу бухгалтерського обліку та консолідованої звітності-головний бухгалтер


	Члени комісії:
Князєва Валентина Василівна

Ковальчук Людмила Іванівна  
                                                               
Першко Оксана Миколаївна   
                               
	
Головний спеціаліст-бухгалтер відділу бухгалтерського обліку та консолідованої звітності

Головний спеціаліст-бухгалтер відділу бухгалтерського обліку та консолідованої звітності

Начальника юридичного відділу 


	Нікіфорова Сніжана Миколаївна                                                                   
	Головний спеціаліст з питань комунальної власності юридичного відділу



Розрахунок результатів списання об’єкта:
	Витрати, пов’язані з ліквідацією
	Цінності, отримані від ліквідації об’єкта

	дата, номер, назва документа
	сума
	дата, номер, назва документа
	вид цінностей
	кількість
	вартість 
	сума

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	


Результати списання _______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Відмітка бухгалтерської служби про відображення у регістрах бухгалтерського обліку:
	Назва облікового регістру
	За дебетом рахунку (субрахунку, коду аналітичного обліку)
	За кредитом рахунку (субрахунку, коду аналітичного обліку)
	Сума

	М/О №9
	1411
	1013
	268376,00

	
	5111
	5512
	268376,00

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Особа, яка відобразила господарську операцію в бухгалтерському обліку                            ____________        _____________________________________
 						                                                                  (підпис)                         (посада, ініціали та прізвище)
«     »                          2021 р.             

Головний бухгалтер 	                    _____________                                                    Т.Г.Стельникович 
		                                              (підпис)                                                    (ініціали та прізвище)








[bookmark: _GoBack]Секретар ради                                                                                                                               Віктор Кисіль










Додаток № 2
до рішення Овруцької міської ради
від 23.09.2021 № 854

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
13.09.2016 № 818
   Овруцька міська рада
     (найменування юридичної особи)                        

	Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ 
	04053370
	


ЗАТВЕРДЖУЮ
                                                                                                                                                                                                                  Рішення 13-сесії VIII скликання

_______________________________________
(підпис)
«16»  Вересня  2021 р.
                                                Акт списання основних засобів (часткової ліквідації)
_______________________________________
(місце складання)

	Номер документа
	Дата складання

	1
	

	Назва
об’єкта
	Номер
паспорта
	Інвентарний (номенклатурний) номер
	Дата введення в експлуатацію (місяць, рік)
	Первісна (переоцінена) вартість
	Знос
	Ліквідаційна вартість

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Димова труба
 с.Левковичі вул.Бойки,68-а
	
	103110448
	
	
	
	


Комісія, призначена наказом      Розпорядженням Овруцького міського голови від « 24 »  Лютого  20 21 р. № 51
 У результаті огляду комісія встановила: 
1. Маса об’єкта за паспортом ______________________________________________________________________________________________________________________________________
2. Наявність дорогоцінних металів ________________________________________________________________________________________________________________________________
3. Технічний стан та причина списання:  Виявлено аварійний стан і непридатність для використання за цільовим призначенням димової труби.
Висновок комісії:  Підлягає списанню з балансу Овруцької міської ради
При частковій ліквідації інформація про об’єкт, що залишається в експлуатації:
	Інвентарний (номенклатурний) номер
	Первісна (переоцінена) вартість після часткової ліквідації об’єкта 
	Знос після часткової ліквідації об’єкта

	1
	2
	3

	
	
	



Зміна в характеристиці об’єкта після часткової ліквідації ______________________________________________________________________________________________________
Перелік документації, що додається    Експертний висновок 
Примітка ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	Голова комісії :
Рибинська Наталія Михайлівна


Заступник голови комісії:  
Стельникович Тетяна Григорівна                                                                         
	

Заступник міського голови


Начальник відділу бухгалтерського обліку та консолідованої звітності-головний бухгалтер


	Члени комісії:
Князєва Валентина Василівна

Ковальчук Людмила Іванівна  
                                                               
Першко Оксана Миколаївна   
                               
	
Головний спеціаліст-бухгалтер відділу бухгалтерського обліку та консолідованої звітності

Головний спеціаліст-бухгалтер відділу бухгалтерського обліку та консолідованої звітності

Начальника юридичного відділу 


	Нікіфорова Сніжана Миколаївна                                                                   
	Головний спеціаліст з питань комунальної власності юридичного відділу



Розрахунок результатів списання об’єкта:
	Витрати, пов’язані з ліквідацією
	Цінності, отримані від ліквідації об’єкта

	дата, номер, назва документа
	сума
	дата, номер, назва документа
	вид цінностей
	кількість
	вартість 
	сума

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	


Результати списання _______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Відмітка бухгалтерської служби про відображення у регістрах бухгалтерського обліку:
	Назва облікового регістру
	За дебетом рахунку (субрахунку, коду аналітичного обліку)
	За кредитом рахунку (субрахунку, коду аналітичного обліку)
	Сума

	М/О №9
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Особа, яка відобразила господарську операцію в бухгалтерському обліку                            ____________        _____________________________________
 						                                                                  (підпис)                         (посада, ініціали та прізвище)
«     »                          2021 р.             

Головний бухгалтер 	                    _____________                                                    Т.Г.Стельникович 
		                                              (підпис)                                                    (ініціали та прізвище)







Секретар ради                                                                                                                              Віктор Кисіль
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